台产挂【2015】10号台州市市级行政事业单位

物资变卖成交公示

由台州市产交所组织的台产挂【2015】10号台州市市级行政事业单位物资变卖竞价活动，自2015年7月22日上午9：30在台州市公共资源交易中心436大开标室举行，现将成交结果公示如下：
	标的物
	成交金额（元）
	成交单位

	①
	旧电脑、旧打印机等旧物资
	11110.00
	厦门绿洲环保产业股份有限公司

	②
	旧铝合金玻璃窗
	46800.00
	陈爱平

	③
	浙J20M03

尼桑ZN1033U2G4
	51500.00
	周国良

	④
	浙J08581

金杯SY6480BC
	3100.00
	石宇鸿

以上结果公示三天，如无异议直接转为成交单位。

投诉部门：台州市公管办，投诉电话：88208762。
台州市产交所
2015年7月22日